
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives Genève
Course handicaps samedi 4 octobre 2008
Moyenne : 41.400 km/h Circuit 31.1 km - 4 tours

Scratch

Pos. N° Nom Club Catégorie Nb. tours Temps total Ecart avec 1er
1 450 ANDEREGG Andreas Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:00:05 -
2 466 ALBIEZ Timo Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:00:19 14
3 472 LAULE Janusch Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:00:54 49
4 465 MURPF René Team Hörmann Elites 4 03:00:54 49
5 476 MUEHLEMANN Loïc SCO Dijon Elites 4 03:00:56 51
6 451 FUAUX Johnatan Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:00:56 51
7 475 VERA Lionel Team Mégabike-Macom Elites 4 03:00:56 51
8 478 DEVITTORI Roger VC Mendrisio Elites 4 03:00:56 51
9 477 SCHNYDER Nicolas Chambéry-Cyclisme-Formation Elites 4 03:00:59 54

10 455 ANDRES Roman GS-RUFALEX Elites 4 03:00:59 54
11 467 ANDRES Peter Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:01:09 01:04
12 479 BRUNNER Jan RV Uster Radsport Flatera Elites 4 03:01:11 01:06
13 463 FREY Joël Team Hörmann Elites 4 03:01:16 01:11
14 474 STAUDER Benjamin Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:02:40 02:35
15 468 CHARLES Xavier Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:06:27 06:22
16 452 LOCHER David Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:07:10 07:05
17 461 WYSS Simon GS-RUFALEX Elites 4 03:08:24 08:19
18 462 ZUND Dominic GS-RUFALEX Elites 4 03:08:24 08:19
19 473 ROCHA Christian Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:08:24 08:19
20 480 KOHLER Felix RSV Trompeter Bad Säckingen Elites 4 03:12:27 12:22
21 382 WENK Andreas GS PanSan-Silverreed Amateur 4 03:12:29 12:24
22 381 JOLTI Mickael PEV Genève Amateur 4 03:14:25 14:20
23 453 FEISS Raphäel Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:14:25 14:20
24 200 GENECAND Andréa PEV Genève Junior 4 03:14:27 14:22
25 383 MAURER Lucas Team Hobi Bau AG-M.F Hügler Wetzikon Amateur 4 03:20:46 20:40

Abandon(s)
212 HONEGGER Philippe PEV Genève Masters
210 MOSER Christophe PEV Genève Masters
458 JANSEN David GS-RUFALEX Elites
214 MIRCO Jaisli RV Hongg ZH Masters
385 LINGG Raphael VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
215 TIREFORT Sylvain UC Gessienne Masters
459 MUELLER Marlin GS-RUFALEX Elites
470 JIRIAKOV Dimitri Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites
457 FURGER Bernhard GS-RUFALEX Elites
460 SCHNEIDER Sascha GS-RUFALEX Elites
388 GAREL Jérome VC Lancy Amateur
380 PITTET Gregory PEV Genève Amateur
456 BAUMGARTNER Tobias GS-RUFALEX Elites

Non partant(s)
211 MATTMANN Alexander Team Pneuhaus Frank - Radsport Thalmann Masters
213 MARCHESE Giuseppe VC Arc-en-Ciel Masters
384 GUT Reto VC PFaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
386 OESCHGER Nino VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
387 WECHSLER Michael VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
454 DESSIBOURG Guillame Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites
464 BIRRER Mario Team Hörmann Elites
469 HAISER Michael Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites
471 KRIENBÜHL Fabian Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites

Classement par catégories

Amateur

1 382 WENK Andreas GS PanSan-Silverreed Amateur 4 03:12:29 -
2 381 JOLTI Mickael PEV Genève Amateur 4 03:14:25 01:56
3 383 MAURER Lucas Team Hobi Bau AG-M.F Hügler Wetzikon Amateur 4 03:20:46 08:17

Abandon(s)
385 LINGG Raphael VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
388 GAREL Jérome VC Lancy Amateur
380 PITTET Gregory PEV Genève Amateur
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86e Tour du Canton de Genève

Non partant(s)
384 GUT Reto VC PFaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
386 OESCHGER Nino VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank Amateur
387 WECHSLER Michael VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank Amateur

Elites

1 450 ANDEREGG Andreas Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:00:05 -
2 466 ALBIEZ Timo Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:00:19 14
3 472 LAULE Janusch Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:00:54 49
4 465 MURPF René Team Hörmann Elites 4 03:00:54 49
5 476 MUEHLEMANN Loïc SCO Dijon Elites 4 03:00:56 51
6 451 FUAUX Johnatan Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:00:56 51
7 475 VERA Lionel Team Mégabike-Macom Elites 4 03:00:56 51
8 478 DEVITTORI Roger VC Mendrisio Elites 4 03:00:56 51
9 477 SCHNYDER Nicolas Chambéry-Cyclisme-Formation Elites 4 03:00:59 54

10 455 ANDRES Roman GS-RUFALEX Elites 4 03:00:59 54
11 467 ANDRES Peter Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:01:09 01:04
12 479 BRUNNER Jan RV Uster Radsport Flatera Elites 4 03:01:11 01:06
13 463 FREY Joël Team Hörmann Elites 4 03:01:16 01:11
14 474 STAUDER Benjamin Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:02:40 02:35
15 468 CHARLES Xavier Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:06:27 06:22
16 452 LOCHER David Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:07:10 07:05
17 461 WYSS Simon GS-RUFALEX Elites 4 03:08:24 08:19
18 462 ZUND Dominic GS-RUFALEX Elites 4 03:08:24 08:19
19 473 ROCHA Christian Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites 4 03:08:24 08:19
20 480 KOHLER Felix RSV Trompeter Bad Säckingen Elites 4 03:12:27 12:22
21 453 FEISS Raphäel Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites 4 03:14:25 14:20

Abandon(s)
458 JANSEN David GS-RUFALEX Elites
459 MUELLER Marlin GS-RUFALEX Elites
470 JIRIAKOV Dimitri Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites
457 FURGER Bernhard GS-RUFALEX Elites
460 SCHNEIDER Sascha GS-RUFALEX Elites
456 BAUMGARTNER Tobias GS-RUFALEX Elites

Non partant(s)
454 DESSIBOURG Guillame Team BMC–Seppy-Teker-Hottinger Elites
464 BIRRER Mario Team Hörmann Elites
469 HAISER Michael Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites
471 KRIENBÜHL Fabian Continental Team STEGCOMPUTER-CKT-Cogeas Elites

Junior

1 200 GENECAND Andréa PEV Genève Junior 4 03:14:27

Masters

Abandon(s)
212 HONEGGER Philippe PEV Genève Masters
210 MOSER Christophe PEV Genève Masters
214 MIRCO Jaisli RV Hongg ZH Masters
215 TIREFORT Sylvain UC Gessienne Masters

Non partant(s)
211 MATTMANN Alexander Team Pneuhaus Frank - Radsport Thalmann Masters
213 MARCHESE Giuseppe VC Arc-en-Ciel Masters

Nb d'inscrits : 47
Nb de partants : 38
Abandons : 13

Président du collège des commissaires : Jean-Pierre Grivel
Commissaires : Daniel Béné - Peter Adcock - Patrice Cantin
Juge à l'arrivée :Christian Collomb
Chronométreur : Eric Flaction
Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction


